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Rang Num Pilote(s) Gr Tours M1 Temps M1 Tours M2 Temps M2 Tours Temps Ecart

1 1 VANDEWOESTYNE Karl R2 27 1:00:25.976 27 1:00:33.049 54 2:00:59.025
2 43 WINKLER Thomas R2 27 1:00:25.126 27 1:00:49.973 54 2:01:15.099 16.074
3 7 PENLOU Yann / FAVRE Olivier R1 27 1:01:22.549 27 1:01:09.647 54 2:02:32.196 1:33.171
4 35 REY Jean-Christophe / NICOLLE Thomas R1 27 1:01:51.591 27 1:01:23.280 54 2:03:14.871 2:15.846
5 75 DESOILLE Sébastien R1 27 1:01:51.047 27 1:02:30.573 54 2:04:21.620 3:22.595
6 14 VANDEWOESTYNE César / VANDEWOESTYNE R2 27 1:02:02.490 27 1:02:43.889 54 2:04:46.379 3:47.354
7 22 ROCHE Damien / VAUCHER Amaury R2 26 1:00:49.322 27 1:02:07.798 53 2:02:57.120 1 Tr
8 28 BELTOISE Anthony / REGO DE SEBES Regis R1 26 1:00:37.467 27 1:02:31.329 53 2:03:08.796 1 Tr
9 39 KESHAV Vellodi / RITZI Andreas R1 26 1:00:31.776 27 1:02:42.649 53 2:03:14.425 1 Tr

10 16 PIOLIN Julien / GABEREL Nicolas R2 26 1:01:59.479 26 1:01:56.085 52 2:03:55.564 2 Tr
11 45 PFISTER Tomas R2 26 1:01:59.159 26 1:02:12.935 52 2:04:12.094 2 Tr
12 29 ANCELIN Jean-Pierre / GREULLET  Frédéric R1 26 1:02:33.818 26 1:02:44.943 52 2:05:18.761 2 Tr
13 36 TISSOT Yannick / DEURRIEU Fabien R4 26 1:02:10.129 25 1:00:39.038 51 2:02:49.167 3 Tr
14 18 INCORVAIA Serge / CHARBONNEAUX David / R3 26 1:02:09.499 25 1:02:11.728 51 2:04:21.227 3 Tr
15 59 CRASSAERTS Marc-Edouard R2 25 1:01:40.367 25 1:00:37.969 50 2:02:18.336 4 Tr
16 12 DERRIEN Gérard RX 25 1:02:39.692 24 1:00:37.067 49 2:03:16.759 5 Tr

Concurrents n'ayant pas franchi la ligne d'arrivée Course 1
8 MALERBA Fabio / MALERBA Bruno R4 23 56:11.899 26 1:02:24.652 49 1:58:36.551
15 LEBRETON Emeric / WALHEER Romain R2 16 39:57.174 26 1:01:02.278 42 1:40:59.452

Abandons Course 2
38 CONDE Hugo R1 27 1:00:24.369 6 12:55.928 33 1:13:20.297

Le directeur de course

Pascal MANGIAPAN

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Jean-Marie ST JEAN
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Rang Num Pilote(s) Gr Tours M1 Temps M1 Tours M2 Temps M2 Tours Temps Ecart

Gr R1
1 7 PENLOU Yann / FAVRE Olivier R1 27 1:01:22.549 27 1:01:09.647 54 2:02:32.196 1:33.171
2 35 REY Jean-Christophe / NICOLLE Thomas R1 27 1:01:51.591 27 1:01:23.280 54 2:03:14.871 2:15.846
3 75 DESOILLE Sébastien R1 27 1:01:51.047 27 1:02:30.573 54 2:04:21.620 3:22.595
4 28 BELTOISE Anthony / REGO DE SEBES Regis R1 26 1:00:37.467 27 1:02:31.329 53 2:03:08.796 1 Tr
5 39 KESHAV Vellodi / RITZI Andreas R1 26 1:00:31.776 27 1:02:42.649 53 2:03:14.425 1 Tr
6 29 ANCELIN Jean-Pierre / GREULLET  Frédéric R1 26 1:02:33.818 26 1:02:44.943 52 2:05:18.761 2 Tr

Abandons Course 2
38 CONDE Hugo R1 27 1:00:24.369 6 12:55.928 33 1:13:20.297

Gr R2
1 1 VANDEWOESTYNE Karl R2 27 1:00:25.976 27 1:00:33.049 54 2:00:59.025
2 43 WINKLER Thomas R2 27 1:00:25.126 27 1:00:49.973 54 2:01:15.099 16.074
3 14 VANDEWOESTYNE César / VANDEWOESTYNE R2 27 1:02:02.490 27 1:02:43.889 54 2:04:46.379 3:47.354
4 22 ROCHE Damien / VAUCHER Amaury R2 26 1:00:49.322 27 1:02:07.798 53 2:02:57.120 1 Tr
5 16 PIOLIN Julien / GABEREL Nicolas R2 26 1:01:59.479 26 1:01:56.085 52 2:03:55.564 2 Tr
6 45 PFISTER Tomas R2 26 1:01:59.159 26 1:02:12.935 52 2:04:12.094 2 Tr
7 59 CRASSAERTS Marc-Edouard R2 25 1:01:40.367 25 1:00:37.969 50 2:02:18.336 4 Tr

Concurrents n'ayant pas franchi la ligne d'arrivée Course 1
15 LEBRETON Emeric / WALHEER Romain R2 16 39:57.174 26 1:01:02.278 42 1:40:59.452

Gr R3
1 18 INCORVAIA Serge / CHARBONNEAUX David / R3 26 1:02:09.499 25 1:02:11.728 51 2:04:21.227 3 Tr

Gr R4
1 36 TISSOT Yannick / DEURRIEU Fabien R4 26 1:02:10.129 25 1:00:39.038 51 2:02:49.167 3 Tr

Concurrents n'ayant pas franchi la ligne d'arrivée Course 1
8 MALERBA Fabio / MALERBA Bruno R4 23 56:11.899 26 1:02:24.652 49 1:58:36.551

Gr RX
1 12 DERRIEN Gérard RX 25 1:02:39.692 24 1:00:37.067 49 2:03:16.759 5 Tr

Le directeur de course

Pascal MANGIAPAN

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Jean-Marie ST JEAN


